证券代码：300244         证券简称：迪安诊断        公告编号：临 2017-112

浙江迪安诊断技术股份有限公司

关于杭州海鲁股权投资合伙企业（有限合伙）完成私募投资

基金备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

浙江迪安诊断技术股份有限公司（以下简称“公司”或“迪安诊断”）于 2017

年 6 月 26 日召开第二届董事会第八十七次会议，审议并通过了《关于合作设立

产业基金的议案》，同意公司以自筹资金投资 15,750万元人民币与宁波梅山保税

港区卓源投资管理有限责任公司（以下简称“卓源投资”）、中诚信托有限责任

公司（以下简称“中诚信托”）共同发起设立杭州海鲁股权投资合伙企业（有限

合伙）（以下简称“产业基金”）。具体内容详见中国证监会创业板指定信息披露

网站同期披露的《关于合作设立产业基金的公告》。

2017年 6月 29日，公司与卓源投资、中诚信托签署了相关协议，并且该产

业基金已完成工商设立登记手续，取得了《合伙企业营业执照》。具体内容详见

中国证监会创业板指定信息披露网站同期披露的《关于合作设立产业基金的进展

性公告》。

近日，公司收到通知,杭州海鲁股权投资合伙企业（有限合伙）已按照《证

券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行办法》等法律法规的要求在中国

证券投资基金业协会完成了备案手续，并取得了《私募投资基金备案证明》，备

案编码：SW3957。该产业基金的相关备案信息可在中国证券投资基金业协会网站

查阅（网址：http://gs.amac.org.cn）。

特此公告。

浙江迪安诊断技术股份有限公司

董事会

2017年 11月 1日